
Resolución
2O2O/336

Expediente
2020-atrzao-oo645

Acta N'
2020/O38

VISTO: Que la Unidad de Promoción de la Seguridad Vial propone realizar una

nuevo edición de la iornada de sensibilización. "Luz Verde", en un formato innovador

adaptado a la situación sanitaria, el 16 de enero, a las 21:00h en calle 11, solicitando

aprobación y coordinaciones por parte del Concejo Municipal.

RESULTANDO: Que el Concejo Municipal no presenta objeciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar Ia actividad propuesta por la Unidad de Promoción de la Seguridad Vial el día
16 de enero en espacio solicitado.

2. Realizar gestiones ante la UEP a efectos de coordinar las necesidades de la actividad.
3 Incorpórese ai Regisuo de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 1'de diciembre de2020

Alcalde Municipio de Attántida

Adriana de Sosa

Conceial

Gustavo González

Conceial Concejal


